
Page 1/9

POLSKA - URZĄDZENIA MEDYCZNE - ZAKUP SPRZĘTU Z DZIEDZINY INTENSYWNEJ 
TERAPII STOSOWANEGO W OPIECE NAD PACJENTAMI KARDIOLOGICZNYMI

18/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zakup sprzętu z dziedziny intensywnej terapii stosowanego w opiece nad pacjentami 
kardiologicznymi
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu z dziedziny intensywnej terapii stosowanego 
w opiece nad pacjentami kardiologicznymi zwanych dalej „urządzeniem medycznym” do siedziby 
Zamawiającego. 2. Szczegółowe wymagania dotyczące minimalnych parametrów techniczno – 
użytkowych przedmiotu zamówienia zawierają Załączniki nr 1.1 – 1.3 do SWZ.
Identyfikator procedury: 0d1af072-6c44-4ade-a5a1-07a833bd1e01
Poprzednie ogłoszenie: 00673008-2023
Wewnętrzny identyfikator: Szp-241/ZP-094/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający dnia 19 października br. pozyskał informację, 
iż w wyniku konkursu nr 2/NPCHUK/DL/2023 organizowanego przez Ministerstwo Zdrowia uzyskał 
dofinansowanie na zakup sprzętu Z DZIEDZINY INTENSYWNEJ TERAPII STOSOWANEGO W 
OPIECE NAD PACJENTAMI KARDIOLOGICZNYMI W 2023 ROKU – informacja umieszczona na 
stronie Ministerstwa https://www.gov.pl/web/zdrowie/dofinansowanie-zakupu-sprzetu-z-dziedziny-
intensywnej-terapii-stosowanego-w-opiece-nad-pacjentami-kardiologicznymi-w-2023-r. W związku z 
powyższym mając na uwadze okres trwania projektu z jednoczesnym obowiązkiem rozliczenia 
pozyskanych środków do 1 grudnia 2023 r. Zamawiający zdecydował się na skorzystanie z wykładni 
art. 138 ust. 2 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych, zastosowanie zwykłego terminu składania 
ofert zagraża - mimo usilnych starań Zamawiającego - wykonaniu zamówienia w koniecznym terminie 
rozliczenia dotacji jak również spowoduje negatywne gospodarcze i społeczne skutki niewykonania 
zamówienia w tymże terminie.
Główne aspekty procedury: nd

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73a  
Miejscowość: Wrocław

https://www.gov.pl/web/zdrowie/dofinansowanie-zakupu-sprzetu-z-dziedziny-intensywnej-terapii-stosowanego-w-opiece-nad-pacjentami-kardiologicznymi-w-2023-r.
https://www.gov.pl/web/zdrowie/dofinansowanie-zakupu-sprzetu-z-dziedziny-intensywnej-terapii-stosowanego-w-opiece-nad-pacjentami-kardiologicznymi-w-2023-r.


Page 2/9

Kod pocztowy: 51-124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Przedmiot niniejszego postepowania, realizowany jest zgodnie z Umową 
dotacji celowej ze Skarbu Państwa – Ministerstwo Zdrowia, na realizację Narodowego Programu 
Chorób Układu Krążenia na lata 2022-2032, w zakresie dofinansowania zakupu sprzętu z dziedziny 
intensywnej terapii stosowanego w opiece nad pacjentami kardiologicznymi w 2023 r. w ramach 
działania pn. Modernizacja infrastruktury i doposażenie podmiotów leczniczych, poddziałanie 18.2, 
obszaru V. Inwestycje w system opieki kardiologicznej.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: ZAKUP SPRZĘTU Z DZIEDZINY INTENSYWNEJ TERAPII STOSOWANEGO W OPIECE NAD 
PACJENTAMI KARDIOLOGICZNYMI
Opis: Zadanie nr 1
Wewnętrzny identyfikator: Szp-241/ZP-094/2023 Zadanie nr 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73a  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 2023-12-08+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji (nie może być krótszy niż 24 miesiące i nie dłuższy niż 60 m-cy)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia



Page 3/9

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy,przysługują środkiochronyprawnej, o których mowa w Dziale IX " 
Środki ochrony prawnej" uPzp

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: ZAKUP SPRZĘTU Z DZIEDZINY INTENSYWNEJ TERAPII STOSOWANEGO W OPIECE NAD 
PACJENTAMI KARDIOLOGICZNYMI
Opis: Zadanie nr 2
Wewnętrzny identyfikator: Szp-241/ZP-094/2023 Zadanie nr 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji (nie może być krótszy niż 24 miesiące i nie dłuższy niż 60 m-cy)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 15
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena techniczna (jakość)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 25

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia



Page 4/9

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy,przysługują środkiochronyprawnej, o których mowa w Dziale IX " 
Środki ochrony prawnej" uPzp

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0003
Tytuł: ZAKUP SPRZĘTU Z DZIEDZINY INTENSYWNEJ TERAPII STOSOWANEGO W OPIECE NAD 
PACJENTAMI KARDIOLOGICZNYMI
Opis: Zadanie nr 3
Wewnętrzny identyfikator: Szp-241/ZP-094/2023 Zadanie nr 3

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji (nie może być krótszy niż 24 miesiące i nie dłuższy niż 60 m-cy)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 15
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena techniczna (jakość)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 25

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy,przysługują środkiochronyprawnej, o których mowa w Dziale IX " 
Środki ochrony prawnej" uPzp



Page 5/9

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,708,811.03 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oferta:
Identyfikator oferty: ZAKUP SPRZĘTU Z DZIEDZINY INTENSYWNEJ TERAPII STOSOWANEGO W 
OPIECE NAD PACJENTAMI KARDIOLOGICZNYMI - ZADANIE NR 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZAKUP SPRZĘTU Z DZIEDZINY INTENSYWNEJ TERAPII 
STOSOWANEGO W OPIECE NAD PACJENTAMI KARDIOLOGICZNYMI (LOT-0001) - ZADANIE NR 
1
Tytuł: Aparat do znieczulenia jezdny z monitorem
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-30+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-01+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 151,200 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 151,200 PLN



Page 6/9

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oferta:
Identyfikator oferty: ZAKUP SPRZĘTU Z DZIEDZINY INTENSYWNEJ TERAPII STOSOWANEGO W 
OPIECE NAD PACJENTAMI KARDIOLOGICZNYMI (LOT-0002) - ZADANIE NR 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZAKUP SPRZĘTU Z DZIEDZINY INTENSYWNEJ TERAPII 
STOSOWANEGO W OPIECE NAD PACJENTAMI KARDIOLOGICZNYMI (LOT-0002) - ZADANIE NR 
2
Tytuł: System monitorowania pacjentów
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-30+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-01+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1,224,709.2 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1,224,709.2 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oferta:
Identyfikator oferty: ZAKUP SPRZĘTU Z DZIEDZINY INTENSYWNEJ TERAPII STOSOWANEGO W 
OPIECE NAD PACJENTAMI KARDIOLOGICZNYMI (LOT-0003) -ZADANIE NR 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:



Page 7/9

Identyfikator zamówienia: ZAKUP SPRZĘTU Z DZIEDZINY INTENSYWNEJ TERAPII 
STOSOWANEGO W OPIECE NAD PACJENTAMI KARDIOLOGICZNYMI (LOT-0003) - ZADANIE NR 
3
Tytuł: System stanowisk resuscytacyjnych
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-30+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-01+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 332,901.83 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 332,901.83 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 8951645574
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73a  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: zp@wssk.wroc.pl
Telefon: 713270591
Adres strony internetowej: https://www.wssk.wroc.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:zp@wssk.wroc.pl
https://www.wssk.wroc.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw


Page 8/9

Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: GE Medical Systems Polska Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 522-00-19-702
Adres pocztowy: ul. Wołoska 9  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-583
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: rkz@rkz.pl
Telefon: +48 22 849 97 43
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Viridian Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 521-29-83-607
Adres pocztowy: ul. Morfowa 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-224
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@viridian.com.pl
Telefon: +48 22 844 30 30
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: Stryker Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 952-00-15-337
Adres pocztowy: ul. Poleczki 35  
Miejscowość: Warszawa

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:rkz@rkz.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
mailto:biuro@viridian.com.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw


Page 9/9

Kod pocztowy: 02-822
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: malgorzata.adamczyk@stryker.com
Telefon: +48532084160
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c846fac7-9c0d-449c-ad6c-346b082b01ca - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-23Z 14:42:58Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00049775-2024
Numer wydania Dz.U. S: 18/2024
Data publikacji: 2024-01-25Z

mailto:malgorzata.adamczyk@stryker.com
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw

